
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Ufficio V
Ambito Territoriale Ascoli Piceno - Fermo

   - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –  
e-mail:csa.ap@istruzione.it - sito 

INTERNETwww.uspascolipiceno.it 
Tel. 0736-251046 

IL DIRIGENTE
VISTO il CCNI del 15.05.2013  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del         
               personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2013-2014;
VISTA   la nota  del 30 luglio 2013 dell’Ufficio Scolastico Regionale di Ancona ;
VISTO   il proprio provvedimento prot. n. 2849 del 30.08.2013 con il quale è stata pubblicata la     
               graduatoria provvisoria degli Assistenti Amministrativi interessati ad essere utilizzati su 
               posti di D.S.G.A.;
ESAMINATI i reclami pervenuti;
ATTESA LA NECESSITA’ di inserire nella graduatoria definitiva l’aspirante Sciamanna Stefania 

erroneamente non inclusa nella graduatoria provvisoria;
D I S P O N E

E’ pubblicata al sito WEB, in data odierna, la graduatoria definitiva  del personale appartenente al 
profilo di Assistente Amministrativo, titolare di contratto di lavoro a tempo indeterminato, aspirante 
all’utilizzazione  per  l’anno  scolastico  2013/2014  su  posti  di  D.S.G.A.  presso  altra  istituzione 
scolastica:

Cognome Nome Data di 
nascita

Possess
o titoli 
cultural

i per 
l’acces
so al 

profilo 
di 

DSGA

Supera
mento 

concors
o per la 
mobilit

à 
profess
ionale

Incl
usio
ne 

grad
uato
ria 

seco
nda 
posi
zion

e 
econ
omic

a

Ben
efici
ari 

seco
nda 
posi
zion
econ
omic

a

Supera
mento 
prova 

preselet
tiva per 

la 
mobilit

à 
prof.le

Servizio 
nella 

funzione 
di DSGA

Servizi
o nelle 
pregres

se 
qualific

he di 
segreta
rio,…..

Diplom
a di 

laurea 
diverso 

da 
quello 
previst
o per 

l’acces
so

Tot. 
punti

1 TAFFETANI GIUSEPPE 26.08.59 NO - 8 12 184,0  7,40 3 214,40
2 CIFERRI GIOVANNA 15.08.57 NO 4 12 194,0 - 210,00
3 FIORANI DANIELA 08.03.60 NO - 8 12 174,0 - 3 197,00
4 QUADRINI ANNARITA 12.01.56 12 12 8 12 128,0 172,00
5 VERDECCHIA DONATELLA 27.02.66 NO - 8 12 132,0  9,20 3 164,20
6 QUINTOZZI MATILDE 29.05.56 NO - 8 12 112,0  3,40 - 135,40
7 ROSSI ROSANNA 17.08.61 12 12 - 12  72,00 14,20 122,20
8 AMICI ROSELLA 10.10.66 12 - 8 12  56,00 2,60 -  90,60
9 LAURENZI CATIA 25.09.69 12 - 8 12  52,00 - -  84,00
10 SCIAMANNA STEFANIA 30.05.65 NO - 8  -  60,00  2,40 -  70,40
11 BOCCATONDA LUCIANA 12.11.64 12 - 8 12  30,00 - -  62,00 
12 CAPOCASA ANTONELLA 14.03.67 12 8 12    8,00 - -  40,00
13 DILETTI GABRIELE 01.11.55 NO 8 12  14,00 - -  34,00
14 ISIDORI ANNA 27.11.60 NO 8 -    2,00 - -  10,00

      
                                                                                                  IL DIRIGENTE
                                                                                     F.TO       Carla Sagretti

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0003203.02-10-2013



 
                                                                                                

                                                                                            
ALL’ALBO  WEB
AI DIRIGENTI SCOLASTICI – LORO SEDI


	
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
	Ufficio V
	Ambito Territoriale Ascoli Piceno - Fermo
	   - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –  
	e-mail:csa.ap@istruzione.it - sito INTERNETwww.uspascolipiceno.it 
	Tel. 0736-251046                                                      

